



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## О присвоении звания "Лучший муниципальный работник культуры"

В соответствии с Положением о наградах муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным постановлением главы муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым от 18.01.2024 г. № 2, Уставом муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым:

- 1. Присвоить звание «Лучший муниципальный работник культуры» и вручить диплом:
- 1) Абкелямовой Эльзаре Фикретовне- заместителю директора по учебной работе, преподавателю вокально-хоровых дисциплин, фортепиано муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Красногвардейская детская школа искусств» Красногвардейского района Республики Крым;
- 2) Лущан Валентине Ивановне заведующему Колодезянского сельского Дома культуры структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Красногвардейского района Республики Крым;
- 3) Кузнецовой Татьяне Ивановне художественному руководителю Зерновского сельского Дома культуры структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Красногвардейского района Республики Крым;
- 4) Коротковой Светлане Андреевне руководителю клубного формирования Восходненского сельского Дома культуры структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Красногвардейского района Республики Крым;
- 5) Ощепковой Анне Алексеевне преподавателю вокально-хоровых дисциплин МБУДО «Восходненская детская музыкальная школа» Красногвардейского района Республики Крым;

- 6) Алиевой Лауре Идрисовне преподавателю по классу скрипки МБУДО «Октябрьская детская музыкальная школа» Красногвардейского района Республики Крым;
- 7) Касаткиной Надежде Ивановне преподавателю по классу фортепиано МБУДО «Октябрьская детская музыкальная школа» Красногвардейского района Республики Крым.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования, Председатель Красногвардейского районного совета

Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское, 15 марта 2024 года  $N_{2}$  8